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 Do Wykonawców
Dotyczy: „Przebudowy, remontu pomieszczeń oraz termomodernizacji budynku Zakładu Patomorfologii oraz remontu klatki schodowej w bloku „A” Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy, ul. Seminaryjna 1.
             Zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie do treści Specyfikacji
Warunków Zamówienia:
Pytanie 21: 

Nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 4 oraz 6 z dnia 29.09.2021 r. proszę o jasne 

stanowisko jakie roboty instalacyjne mają zostać wykonane przez pracowników 

technicznych szpitala. Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego z prac 

instalacyjnych hydraulicznych należy wykonać m.in. wentylację grawitacyjną – montaż 

wywietrzaka dachowego cylindrycznego DN160 typ A, wentylację mechaniczną 

pomieszczenia, wymianę grzejników, demontaż i montaż kratek wentylacyjnych 

wywiewnych, montaż/ likwidacja wpustu podłogowego, montaż klimatyzatora ściennego 

lub sufitowego, montaż zlewozmywaka, montaż umywalki, montaż niskiego zlewu 

porządkowego. 
Odpowiedź:
Pracownicy techniczni szpitala wykonają wszystkie prace instalacyjne nie objęte postępowaniem, np. montaż oświetlenia, gniazdek elektrycznych, brakujących instalacji wody, co itp. Wymienione powyżej roboty wykonuje Wykonawca.
Pytanie 22:

W pomieszczenia magazyn odczynników należy wykonać wentylację mechaniczną 
pomieszczenia wg odrębnego opracowania. Proszę o udostępnienie tej dokumentacji.
Odpowiedź:  
Nie posiadamy dokumentacji. Wykonawca musi we własnym zakresie  dobrać
klimatyzator ścienny lub sufitowy, dostarczyć go, zamontować i uruchomić.
Pytanie 23 :

Proszę o potwierdzenie, że w pomieszczeniach magazyn podręczny (pom. Nr 8a) należy 

zlikwidować wpust podłogowy bez montażu nowego wpustu?
Odpowiedź: 
Tak. Wpust podłogowy jest tam zbędny
Pytanie 24:

W pomieszczenia nr 9 WC na rys. kolorem czerwonym zaznaczono ustęp. Proszę o 

informację czy w pomieszczeniu nr 9 należy zamontować ustęp.
Odpowiedź: 
Ustęp należy wymienić na nowy
Pytanie 25 :

Proszę o informację jaki zlewozmywak i umywalka mają zostać zamontowane w

pomieszczeniu socjalnym nr 12? Czy baterie należy również wycenić?
Odpowiedź: 
Należy zamontować umywalkę 50cm wraz z baterią i zlewozmywak jednokomorowy nakładany z ociekiem z szafką zlewozmywakową
Pytanie 26:

Proszę o informację jaki rodzaj niskiego zlewu montażowego należy zamontować

w pomieszczeniu porządkowym nr 13? Czy baterie należy również wycenić?
Odpowiedź: 
Należy zamontować zlew jednokomorowy niski z baterią.
Pytanie 27 :

Czy zgodnie z odp. 8 z dnia 29.09.2021 r. po stronie Wykonawcy jest jedynie montaż 
klimatyzatora? Czy urządzenie zostanie dostarczone przez Zamawiającego?
Odpowiedź: 
Klimatyzator należy dostarczyć, zamontować i uruchomić.
Pytanie 28 :

Proszę o zał. Rysunku w jaki sposób należy wykonać instalację co w pomieszczeniu nr 1 

archiwum. Zgodnie z odp. 7 w pomieszczeniu nie ma instalacji co. Czy Wykonawca ma 

wycenić jedynie montaż grzejnika? 
Odpowiedź: 
Inwestor we własnym zakresie doprowadzi instalację co do pomieszczenia nr 1. Wykonawca dostarczy i zamontuje grzejnik.
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